動物実験に係る教育訓練実施報告書

学 長 殿

 次のとおり，動物実験実施者等に対する教育訓練を実施したので報告します。

   平成  年  月  日

                                       所属 ：

                 講師  職  ：

                    氏名 ：              ○印

１ 実 施 日 時   平成  年  月  日    時  分 ～ 時  分

２ 実 施 場 所

３ 受講者区分   □教員   □大学院生   □学部学生

４ 受講者所属・(職)・氏名

５ 教育訓練内容

６ その他特記事項

 注)  正規授業として行う学生実験に伴う教育訓練である場合は，４の「受講者所属・(職)・氏名」は，学部・学科等・学年・

   授業科目・実受講者数のみの記載で足りる。

様式１